关于2019年全国大学生电子设计竞赛报名的通知

各位老师好：
全国大学生电子设计竞赛是教育部倡导的学科竞赛之一，是面向大学生的群众性科技活动，竞赛以电子电路（含模拟和数字电路）设计应用为基础，可以涉及模-数混合电路、单片机、嵌入式系统、DSP、可编程器件、EDA软件、互联网+、大数据、人工智能、超高频及光学红外器件等的应用。题目包括“理论设计”和“实际制作”两部分。竞赛着重考核参赛学生综合运用基础知识进行理论设计的能力、实践创新和独立工作的基本能力、实验综合技能（制作与调试），并鼓励参赛学生发扬团队协作的人文精神。竞赛采用统一命题、分赛区组织的方式，并以“半封闭、相对集中”的组织方式进行。竞赛期间学生可以查阅有关文献资料，队内学生集体商讨设计思想，确定设计方案，分工负责、团结协作，以队为基本单位独立完成竞赛任务。2019年全国大学生电子设计竞赛学生参赛定于今年8月7日8：00至8月10日20：00在全省各赛点同时举行，8月11日至8月18日作品测试，8月19日8：00-15：00对四川省赛区上报全国的优秀参赛队进行综合测评。西华大学电气与电子信息学院具体负责本次电子设计竞赛的组织、报名、培训、指导等工作。
为了做好本次竞赛的组织工作，学校决定在全校范围内选拔队员，经过培训后组队参赛。现将有关事项通知如下：
一、报名注意事项：
1、报名具体要求
①、参赛对象为西华大学2016、2017、2018级在册本科生（在竞赛举行时具有我校正式学籍）。自愿组队报名，每队3人，可自由组队报名。

②、鼓励学生参赛，有电子线路设计经验、较强编程能力的同学优先考虑；

③、有较强的团队合作精神和强烈的自信心；有足够的时间参加相关培训；

2、报名时间：2019年6月15日前。
3、报名方式：填写《2019年全国大学生电子设计竞赛报名登记表_西华大学》并将电子版发到付老师QQ邮箱：16095928@qq.com.
4、报名咨询：西华大学8教8-232 付钱华老师
实验室学生负责人：任政峰 1354016956，王尊　15881098113

5、选拔方法：本着公平公正的原则，采用面试等方式择优选拔。
二、培训：为保证竞赛取得优异成绩，电气与电子信息学院竞赛指导教师将对选拔上的学生，安排专题讲座与辅导、培训。
三、竞赛地点：西华大学8教8-232、8-234
四、其他：竞赛相关信息请参考2019年全国大学生电子设计竞赛和培训网站：
http://nuedc.xjtu.edu.cn; www.nuedc-training.com.cn
西华大学教务处
西华大学电气与电子信息学院
2019年5月10日